
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

15.12.2021                                    п. Причулымский                                  № 9-70Р

О  внесении  изменений   в  решение  Причулымского
сельского  Совета  депутатов  от  02.08.2018  № Вн-192Р
«Об  утверждении  Положения  об  организации  и
проведении  публичных  слушаний  по  проектам  в
области  градостроительной  деятельности  в
Причулымском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Закона  Красноярского
края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за
сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь  статьями  20, 24
Устава  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района  Красноярского  края,  в
целях  приведения  нормативного  правового  акта  Причулымского  сельского
Совета  депутатов  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
Причулымский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  об  организации  и  проведении  публичных
слушаний  по  проектам  в  области  градостроительной  деятельности  в
Причулымском сельсовете, утвержденное  решением Причулымского сельского
Совета  депутатов от 02.08.2018 № Вн-192Р (далее -  Положение)  следующие
изменения:

-  в  пункте  2.5.  слова  "на  официальном  сайте  администрации
Причулымского сельсовета и сельского Совета  депутатов Ачинского района:
http://adm-prichulim.gbu.su/"  заменить  словами  "  на  официальном  сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов
Ачинского района: http://adm-prichulim.ru/";

-  пункт  4.7.  после  слов  "для  официального  опубликования
муниципальных  правовых  актов  Причулымского  сельсовета"  дополнить
словами  ",  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов  (http://adm-
prichulim.  r  u/  )";

- приложение № 3 к Положению об организации и проведении публичных

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/


слушаний  по  проектам  в  области  градостроительной  деятельности  в
Причулымском  сельсовете  Ачинского  района  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению в настоящему решению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  экономической  и  бюджетной  политике,
муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране
окружающей среды.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Причулымского сельсовета Ачинского района: http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /  .

Председатель  Причулымского
сельского Совета депутатов  
__________________
В.Н.Сороковиков
«___»___________________2021г.

     Глава Причулымского сельсовета

     _________________
С.В.Московцев
     «___»_________________2021г.

http://adm-prichulim.gbu.su/


Приложение 
к решению Причулымского 
сельского Совета депутатов 

от 15.12.2021 № 9-70Р

Приложение №3 
к Положению об организации и проведении

публичных слушаний по проектам в области
градостроительной деятельности в

Причулымском сельсовете Ачинского района

Заключение о результатах публичных слушаний
по проекту __________________________________________________________

                                            (наименование проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях)

«_____» ____________ ______ г.                              ______________________________  
               (дата оформления заключения)                                                                                         (место проведения)

Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях:
______________________________________________________ (далее – Проект).

(наименование проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях по Проекту)

Сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли 
участие в публичных слушаниях _____________________________________________
                                                                                                   (количество)

Заключение о  результатах публичных слушаний подготовлено на  основании
протокола  публичных  слушаний  по  Проекту
________________________________________________________________________

(реквизиты протокола публичных слушаний)

В период  проведения публичных слушаний были поданы замечания и 
предложения от участников публичных слушаний:

1) от граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно 
проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания 
__________________________________________________ предложений и замечаний.
                                        (количество)

2) от иных участников публичных слушаний ______________________ 
   (количество)

предложений и замечаний.

Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о 
целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных 



слушаний предложений и замечаний и выводы по результатам публичных слушаний 
по Проекту:

№ п/п

Содержание предложения (замечания)
граждан, являющихся участниками
публичных слушаний и постоянно

проживающих на территории, в пределах
которой проводятся публичные слушания

Рекомендации
организатора публичных

слушаний

№ п/п
Содержание предложения (замечания)
иных участников публичных слушаний

Рекомендации
организатора публичных

слушаний

По итогам проведения публичных слушаний
____________________________________________________________________     

                                               (организатор публичных слушаний)                                                                         

было  принято решение________________________________________________
____________________________________________________________________

(принятое решение)

       


	О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 02.08.2018 № Вн-192Р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Причулымском сельсовете»
	1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Причулымском сельсовете, утвержденное решением Причулымского сельского Совета депутатов от 02.08.2018 № Вн-192Р (далее - Положение) следующие изменения:


